
 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” – CHIETI-PESCARA 
AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE – DIVISIONE 13 

Settore gestione carriere docenti, ricercatori, RTD e personale in convenzione 
ASL 

 

1 

Data e n° di protocollo attribuiti dal sistema di gestione informatica dei documenti 
PUBBLICATO SULL’ALBO PRETORIO ON_LINE di ATENEO 

e sul sito web d’ateneo al link 
https://www.unich.it/ateneo/concorsi-e-gare/bandi-di-affidamento-incarichi-dinsegnamento-vacanti 

Il 24/10/2024 ore 12:00- SCADENZA il 30/10/2024  ore 23:00 
 

DECRETO DI RIAPERTURA TERMINI BANDO D.R. 2093/2024  
prot. n.78123 del 10/10/2024 PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI 

INSEGNAMENTO VACANTI EX ART. 23, COMMA 2 L. 240/2010 A TITOLO 
ONEROSO 

- a.a. 2024/2025 - 
Struttura proponente: 

Scuola di STUDI UMANISTICI: 

Dipartimento di LINGUE, LETTERATURE E CULTURE MODERNE 
CdS LT MEDIAZIONE LINGUISTICA E COMUNICAZIONE 

INTERCULTURALE L-12 
CdS LM LINGUE, LETTERATURE MODERNE EUROPEE E AMERICANE 

LM-37 
 

IL RETTORE 

RICHIAMATO il Bando D.R. 2093/2024 prot. n. 78123 del 10/10/2024 per il conferimento di 
incarichi di insegnamento vacanti ex art. 23, comma 2 l. 240/2010 a titolo oneroso - a.a. 
2024/2025 - Dipartimento di LINGUE, LETTERATURE E CULTURE MODERNE CdS LT 
MEDIAZIONE LINGUISTICA E COMUNICAZIONE INTERCULTURALE L-12 CdS LM 
LINGUE, LETTERATURE MODERNE EUROPEE E AMERICANE LM-37 – pubblicato 
sull’albo pretorio on-line d’Ateneo il 10/10/2024 atto n. 28549 del 10/10/2024 con scadenza 
21/10/2024; 
 
CONSIDERATO che nelle date del 19, 20 e 21 Ottobre 2024 la piattaforma PICA Cineca 
sulla quale presentare le candidature al bando non era accessibile a causa dei gravi danni 
causati dal maltempo alla sede operativa del CINECA (Casalecchio di Reno); 
 
CONSIDERATO che la scadenza del bando era stabilita al 21/10/2024 e, per il principio del 
favor partecipationis, è necessario riaprirne i termini; 
 

DECRETA 
 

Articolo Unico 
con decorrenza dal 24/10/2024 sono riaperti i termini per la presentazione delle domande 
di partecipazione al bando D.R. 2093/2024 prot. n. 78123 del 10/10/2024 per il conferimento 
di incarichi di insegnamento vacanti ex art. 23, comma 2 l. 240/2010 a titolo oneroso - a.a. 
2024/2025 - Dipartimento di LINGUE, LETTERATURE E CULTURE MODERNE CdS LT 
MEDIAZIONE LINGUISTICA E COMUNICAZIONE INTERCULTURALE L-12 CdS LM 
LINGUE, LETTERATURE MODERNE EUROPEE E AMERICANE LM-37. 

https://www.unich.it/ateneo/concorsi-e-gare/bandi-di-affidamento-incarichi-dinsegnamento-vacanti


 

 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI “G. D’ANNUNZIO” – CHIETI-PESCARA 
AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE – DIVISIONE 13 

Settore gestione carriere docenti, ricercatori, RTD e personale in convenzione 
ASL 

 

2 

Il termine di scadenza per la presentazione delle domande, con le stesse modalità di cui al 
bando D.R. 2093/2024, è fissato alle ore 23:00 del 30/10/2024. 
 
E’ confermato tutto quanto non modificato e contenuto nel bando D.R. 2093/2024 prot. n. 
78123 del 10/10/2024. 
 

Il presente avviso, eventuale successiva rettifica ed i risultati della selezione saranno 
pubblicati sull’Albo on line di Ateneo con valore di pubblicità legale a tutti gli effetti e sul 
portale Ud’A-Ateneo al seguente link https://www.unich.it/ateneo/concorsi-e-gare/bandi-di-
affidamento-incarichi-dinsegnamento-vacanti 

Ai sensi del disposto dell’art. 5 della L. 7 agosto 1990, n. 241, il responsabile del 
procedimento è la dott.ssa Romilda TINARI, Responsabile del Settore gestione carriere 
docenti, ricercatori, RTD e personale in convenzione ASL, e-mail di riferimento 
doc@unich.it. 
      

                                                                    (Prof. Liborio STUPPIA)  
                                                                               

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 
28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale 
sostituisce il testo cartaceo e la firma autograf 

 
 
 
 

ADRU/DIV13/VA/ 

SGC-DOC-RIC-RTD-

ASL/RT/ 

Visto: Z:\INCARICHI DI INSEGNAMENTO 2024-25\SSU\BANDI\BANDO ONEROSO\II BANDO SSU\riapertura termini\BANDO ONEROSO - 

SSU - RIAPERTURA TERMINI.docx 

AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE – DIVISIONE 13 

Settore gestione carriere docenti, ricercatori, RTD e personale in convenzione ASL 

Via dei Vestini n. 31 - 66100 CHIETI (ITALY) 

Tel.: 0871 35546094/6099/6381/6105/6103/4558/6080 - Fax: 0871 3556102 

E-mail: doc@unich.it - PEC: ateneo@pec.unich.it - Sito web: http://www.uffdoc.unich.it 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.unich.it/ateneo/concorsi-e-gare/bandi-di-affidamento-incarichi-dinsegnamento-vacanti
https://www.unich.it/ateneo/concorsi-e-gare/bandi-di-affidamento-incarichi-dinsegnamento-vacanti
mailto:doc@unich.it
mailto:doc@unich.it
mailto:ateneo@pec.unich.it
http://www.uffdoc.unich.it/

		2024-10-24T12:12:25+0200
	IT
	Stuppia Liborio




